PROCESSO ADMINISTRATIVO: 

186/2025 

ÓRGÃO GERENCIADOR: 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE ESPECIALIDADES - CIESP 

OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER A DEMANDA DO CONSÓRCIO 

INTERMUNICIPAL DE ESPECIALIDADES – CIESP. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 235.861,18 (DUZENTOS E TRINTA E CINCO MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E UM 

REAIS E DEZOITO CENTAVOS) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 

DIA 27/10/2025 ÀS 09:00H (NOVE HORAS) - HORÁRIO DE BRASÍLIA 

SITE PARA REALIZAÇÃO DO PREGÃO:  

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

MENOR PREÇO POR ITEM